Alta

Alta

Alta

Alta

Alta

Alta

Média

Média

Prioridade

RFO1

RFO3

RFO04

RFO05

RFO06

RFO08

RF02

RFO7

Funcionalidade

Cadastro completo de
alunos

Registro e exibigdo da
frequéncia

Armazenamento do
histérico de atendimentos

Cadastro e consulta por
setor (pedagdgico, social,
administrativo)

Busca por nome, data, setor
e status

Controle de usuarios com
niveis de acesso

Edicao e exclusao de
cadastros

Geracgao de relatorios para
prestacao de contas



